



[Azərbaycanlı qız videolar xristianlar da dil gətirdi](#)

Rusiyada yaşayan azərbaycanlı Aydan Məmmədova "Youtube"da ad "mslmann bloqu" kanal il rus dillli hali arasında mhuurlab



.AranNews-un məlumatına görə, Bloqda səsən Rusiyada müsəlman qızların həyatından bəhs edilir

Onun ad kanalın ox aktiv müvzusu və istiqaməti var. Qız İslam dini haqqında və Rusiyada müsəlman qızların həyatından bəhs edən müsəlmanlar arasında yayılan yanlış stereotipləri dəfələrlə aydın Məmmədovanın "Youtube"da ilk müsəlman rus qız adlandırılan. Onun mərcitləri bütün rus dillli auditoriyaya nəvənlənib.

Əvvəllər Azərbaycanlı ailəsindən anadan olan Aydan Məmmədova öz məsəhiblərindən bəhs edib və həttdə videoarxı da hazırlayıb.

Mən öz bloqumu İslam dinini inanmaq və onun haqqında mənfi fikirlər sahib insanların baxmasını yaratdım. Fikirlədim ki, mən insanlara 1-ci kanal vasitəsilə mərcit edə bilsəm, dən öz bloqum vasitəsilə sənəmə atdım və daha ox auditoriya toplaya bilsəm", - deyər Aydan saytlardan birini verdiyi məsəhibini bildirib.

Ox kəməndən "mslmann bloqu" 70 mindən ox izləyici toplaya bilib. Bloqu tez-tez müsəlmanlar, bəqə dinini nəməyndləri və həttdə Allaha inanmayanlar da izləyir.

Mən xristianam, lakin onun videolarını izləməyi sevirəm", "Mən ateistəm, ancaq müsəlmanların adət-nənələri haqqında bilmək mənə ox maraqlıdır", "O, mənə müsəlman qızları haqqında olan fikirlərimi yaxınlaşdırmağa köməkdir", - deyər Aydan payladığı videoların altında yazılan rəylərdə deyilir.

Aydən Məmmədova öz kanalında müxtəlif müvzulara - dini bayramlar, hicab, namaz kimi müvzulara toxunur və eləcə də İslamda gəzlik və zəntkəməldirmə ilə bəllə suallar cavablandırır. İksindən uzaqda yaşamasına baxmayaraq valideynləri Aydan milli ruhda bəydbəlir.

Mn Rusiyada bymm. Bizim evd xsusi atmosfer var. Valideynlrim mni v qardam vtndn" uzaq olmamza baxmayaraq milli ruhda bydb. Biz milli dbiyyatmza mhbbt trnm edilib", - .dey Aydan daha bir msahibsind bildirib /Gnc qz mindir ki, onun paylad videolar saysind slama qar mnasibt dyick. /ANSPRESS